
Lot # Qty Description BID

1 1 BLUE & WHITE "WEDGWOOD" CORNER DISPLAY CABINET

1.01 1 1:18 FORD FOCUS 

1.02 1 AUTOART 1:18 NISSAN FAIRLADY 350Z ROADSTER SILVER 

1.03 1 MINICHAMPS 1:18 MERCEDES BENZ McLAREN F1 SILVER 

1.04 1 NOREV 1:18 MERCEDES BENZ E CLASS SILVER/BEIGE [NVB66962187] 

1.05 1 AUTOART 1:18 AMERICAN VERSION GREY HONDA S2000 

1.06 1 NOREV 1:18 PEUGEOT 407 BLACK COUPE [NV184752] 

1.07 1 1:18 MINI COOPER CHILLI RED, SPECIAL EDITION 

1.08 1 MONDO MOTORS 1:18 FIAT NUOVA 500 WHITE 

1.09 1 KYOSHO 1:18 2008 AUDI R8 DTM SAFETY CAR SILVER 

1.10 1 MINICHAMPS 1:18 2003 ASTON MARTIN DB9 COUPE CHAMPAGNE 

1.11 1 AUTOART 1:18 TOYOTA MR2 SPYDER RED 

1.12 1 MONDO MOTORS 1:18 BLACK MASERATI GRAN TOURISMO 

1.13 1 NOREV 1:18 VW GOLF GTi V ZENDER SILVER/BLUE 

1.14 1 AUTOART 1:18 2004 SHADOW GREY FORD MUSTANG MACH1 GT 

1.15 1 AUTOART 1:18 CRIMSON RED FORD MUSTANG GT2004 

1.16 1 1:18 MINICHAMPS MORRIS MINOR 1956 BLUE/PURPLE CONVERTABLE 

1.17 1 ELITE 1:18 FERRARI F430 RED 

1.18 1 KYOSHO 1:18 DARK BLUE BMW 745i 

1.19 1 MINICHAMPS 1:18 1958 OPEL REKORD P1, GREEN & WHITE 

1.20 1 1:18 FERRARI F430 RED,GREEN & WHITE CHALLENGE 

1.21 1 MINICHAMPS 1:18 2006 JAGUAR XK COUPE RED 

1.22 1 KYOSHO 1:18 MERCEDES BENZ CLK CABRIOLET WHITE 

1.23 1 AUTOART 1:18 BLUE CHEVROLET CORVETTE C5-R 2003 

1.24 1 ELITE 1:18 FERRARI F430 

1.25 1 COBRA 1:18 FORD MUSTANG 2007 SHELBY GT500, BLUE & WHITE 

1.26 1 KYOSHO 1:18 RED BMW X3 

1.27 1 AUTOART 1:18 DODGE VIPER SRT-10 COUPE BLACK 

1.28 1 AUTO ART MILLENIUM 1:18 MERCEDES BENZ CL COUPE SILVER 

1.29 1 AUTOART 1:18 1967 ALFA ROMEO 1750 GTV WHITE 

23 Langenegger Street, Gants Park, N2, Strand

TEL: 021 854 8589                           E-MAIL: angie@alfduncan.co.za

AUCTION CATALOGUE: Saturday, 2 November 2013 at 10am

ANTIQUES, FINE FURNITURE, ART, PERSIANS, COLLECTABLES, MODEL CARS, 

etc



1.30 1 AUTOART 1:18 MERCEDES BENZ C-CLASS SILVER 

1.31 1 AUTOART 1:18 RED & WHITE FORD MUSTANG SHELBY COBRA GT500 

1.32 1 1:18 BMW RED M3 COUPE, LIMITED EDITION 

2 1 GODIN BLACK CAST IRON GAS STOVE

3 1 OAK GRAMOPHONE TABLE "MARING & GILLAM, LONDON"

4 1 DARKWOOD EDELWEISS CUCKOO CLOCK

5 1 BRASS FIRE SCREEN

6 1 DE VILLIERS & SON GIMBLE BAROMETER

7 1 FRAMED ORIGINAL WATERCOLOUR SIGNED BARENDINA '93, 10 x 16cm

8 1 COPPERWARE: 2 GALLON BUCKET & 2 x JUGS

9 1 OAK & BLACK MARBLE TOP WASH TABLE WITH GREEN TILE INLAY

10 1 FRAMED, SIGNED & NUMBERED PRINT "KETTLE", 16 x 16cm

11 1 BLACK WROUGHT IRON 23-BOTTLE FREE-STANDING WINE RACK

12 1 ANTIQUE OAK CASED ADMIRAL FITZROY'S BAROMETER

13 1 VICTORIAN E.P.N.S. TEA POT, SUGAR BOWL & MILK JUG

14 1 NUDE PENCIL SKETCH BY BENJAMIN VAN DYK, 18 x 27cm

15 1 REGENCY STYLE KIDNEY SHAPED SINGLE DRAWER TABLE

16 1 HEAVY BRASS STANDING LAMP WITH SHADE

17 1 BALINESE TEAK ORNATELY CARVED 2-DOOR WINE CUPBOARD

18 1 IMBUIA & WICKER 4-DOOR CABINET

19 1 LARGE BEECHWOOD ENTERTAINMENT UNIT

20 1 GILT FRAMED BEAUTIFUL LADY OIL ON CANVAS BY N ZADAN, 78 x 118cm

21 1 LOT: DECO LAMP & CHERUB STAND

22 1 LOT OF 2 KNEE LENGTH FUR COATS

23 1 OAK SINGLE DRAWER HALL STAND WITH MIRROR

24 1 LOT OF 2 FUR JACKETS

25 1 PAIR BRASS & WOODEN HANGING LAMPS WITH GLASS SHADES

26 1 WHEEL BAROMETER BY CASSELL, LONDON. c1860 *** STC ***

27 1 OIL ON CANVAS BY GAVIN COLLINS "NUDE STUDY", 109 x 76cm *** STC ***

28 1 FRAMED OIL ON CANVAS BY GAVIN COLLINS "NUDE", 74 x 89cm *** STC ***

29 1

FRAMED OIL ON CANVAS BY GAVIN COLLINS "WILD FLOWERS", 74 x 89cm *** 

STC ***

30 20

CASES OF 6 BOTTLES "THE RIGHT CHOICE" 2007 SAUVIGNON BLANC LIGHT 

WHITE WINE 1-TO-TAKE

31 1 DARKWOOD CARVED BIG 5

32 1 BRASS & CERAMIC 6-ARM "CHANDELIER"

33 1 ANTIQUE MAHOGANY REGULATOR CLOCK

34 1

VIENNESE GRANDMOTHER CLOCK WITH PORCELAIN FACE & EBONISED 

DETAILING

35 1 WHITE PERSPEX 6-ARM "CHANDELIER"

36 1 LOT: 2 x HALLMARKED SILVER TOP POWDER JARS

37 1 FOSSIL LADIES 2-TONE WATCH



38 1 CROSS 9ct GOLD FILLED PEN & PENCIL SET

39 1 LLADRO "NIGHT CHILD WITH CANDLE"

40 1 LLADRO "LADY WITH HAT"

41 1 LOT: 2 x LIMOGES PORCELAIN BOXES

42 1 STUART CRYSTAL ATOMIZER IN BOX

43 1 GERMAN 1930s ORNATELY CARVED OAK DESK ON CLAW FEET

44 1 GERMAN 1930s ORNATELY CARVED OAK DISPLAY CABINET

45 2 MAHOGANY BUTTON BACK UPHOLSTERED ARM CHAIRS 1-TO-TAKE

46 1 ANSONIA MARBLE & BRASS GARNITURE SET *** STC ***

47 1 BLUE & CREAM YORUK, 220 x 155cm

48 1 LOT: SILVER PLATE SWEETS DISHES, CANDLESTICKS, etc

49 1 RETRO CIRCULAR GLASS TOP DINING TABLE WITH 4 MATCHING CHAIRS

50 1 LATTICE PATTERN YORUK, 195 x 153cm

51 1

OIL ON CANVAS BY GAVIN COLLINS "MIGRATION OF WILDEBEEST", 240 x 160cm 

*** STC ***

52 1 FRAMED PASTEL "FLOWERS IN VASE", 37 x 27cm

53 1 DEFY AUTODRY TUMBLE DRYER

54 1 DEFY DAW365 AUTOMATIC FRONT LOADING WASHING MACHINE

55 1 LOT: ANTIQUE IRON, SILVER PLATE SPOONS, FRAME & IVORY TOOTHPICKS

56 1 ODD LOT: WHITE POT PLANT HOLDERS, PLATE & SOAPSTONE

57 1 LOT OF 3: KRUPS, CASELLA & A 1LB SCALE

58 1 PAIR MAHOGANY OVAL FRAMED CONVEX GLASS VINTAGE PHOTOS

59 2 BEECHWOOD 2-DOOR 4-DRAWER SIDEBOARDS 1-TO-TAKE

60 1 FRAMED PRINT "3 MEN", PENCIL SIGNED & NUMBERED, 45 x 35cm

61 1 PAIR VINTAGE INDIAN STICK PUPPETS

62 1 NUDE OIL BY BENJAMIN VAN DYK, 40 x 50cm

63 1 IMBUIA GLASS FRONT DISPLAY CABINET

64 1 ASSORTED GLASS & CERAMIC FLAGONS & BOTTLES

65 1

WHITE WASHED 2-SEATER PATIO BENCH /DAY BED WITH YELLOW STRIPED 

CUSHIONS

66 1 LOT: 2 x SQUARE SIDE TABLES

67 1 GLASS & CHROME COFFEE TABLE

68 1 VINTAGE VANITY CASE "CROSSING SOUTHAMPTON TO FREEMANTLE 1967"

69 1 SQUARE "MING BLUE" ORIENTAL BOWL

70 1

IMBUIA 3-PIECE QUEEN ANNE LOUNGE SUITE WITH MATCHING COFFEE TABLE & 

SIDE TABLES

71 1 MARBLE & BRASS STANDING LAMP WITH SHADE

72 1 3m x 2m GABAH RED CARPET

73 2 WOOD & METAL TREASURE CHESTS 1-TO-TAKE

74 1 SPELTER BRONZE MYSTERY CLOCK

75 1 SEKONIC ZOOM 8 SIMPLOMAT MODEL 100 CAMERA

76 1 PAIR CARVED ELEPHANT BOOKENDS



77 1 YEW WOOD 9-DRAWER SERVER UNIT

78 1 KIAAT CROSS BRACED PLANTER TABLE

79 1 TEAK 8-SEATER PATIO SUITE [54,55]

80 1 E.P.N.S. FISH KNIFE & FORK SET IN CANTEEN

81 1 6-PLACE SETTING SHEFFIELD KING'S PATTERN CUTLERY IN CASE

82 1 LOT OF 3: SILVER PLATE CANDELABRA

83 1 SILVER PLATE, STEIN & HUNTING SCENE PLACEMATS - AS A LOT

84 1 PRESIDENT LIGHT OAK ART DECO MANTEL CLOCK

85 1 UNUSUAL MAHOGANY BOOKSHELF WITH SHELF ABOVE & CROSS BRACE BELOW

86 1 SIGNED MURANO PAPERWEIGHT, STAR OF DAVID DESIGN IN CENTRE

87 1

ANTIQUE INLAID CARD TABLE, SWIVEL ENVELOPE TOP WITH COUNTER WELLS 

*** STC ***

88 1 KELIM CARPET, 4m x 2.5m

89 1 IMBUIA & RATTAN HIGH BACK BALL & CLAW CHAIR

90 1

ELECTRONIC MASSAGE CHAIR WITH BUILT-IN MP3 PLAYER, HEADPHONES, etc 

*** STC ***

91 1 KIAAT SIDE TABLE

92 1 MAHOGANY OVAL OCCASIONAL TABLE ON TRI-CLAW FEET

93 1 SILVER PLATE GALLERIED TRAY, CRUET SET, etc

94 1 WOOD & METAL TREASURE CHEST

95 1 ANTIQUE OAK CARVER WITH RED UPHOLSTERED SEAT

96 1 ANTIQUE TEAK CARVER WITH RED UPHOLSTERED SEAT

97 1 ANTIQUE OCTAGONAL POKER TABLE WITH TABLE TOP COVER, CARDS & CHIPS

98 1 BLACK & WHITE UPHOLSTERED STOOL

99 1 MULTI-COLOURED PATTERNED NOBAFT, 181 x 113cm

100 1 ANTIQUE OAK WAVE TOP CARVER WITH RED UPHOLSTERED SEAT

100.01 1 CA139106 1989 DAIMLER 3.6

101 1 BLACK METAL 3-TIER FRUIT STAND

102 1 MAHOGANY INLAID 2-OVER-3 CHEST OF DRAWERS

103 1 ANTIQUE BREVETTE CARRIAGE CLOCK [PARIS]

104 1 WHITE CANE ROCKING CHAIR WITH CUSHIONS

105 1 LOT OF 4: 2 x ROYAL DOULTON TOBY JUGS & 2 x CHARACTER MUGS

106 1 INLAID MUSICAL JEWELLERY STAND

107 1 YELLOWWOOD & IMBUIA CIRCULAR 6-SEATER TABLE

108 1 WROUGHT IRON DRINKS TABLE / BUTLER'S TRAY

109 1 SET OF 8 GOLD LEAF DESSERT BOWLS

110 1 LOT OF 2 CHARACTER MUGS: ROBINSON CRUSOE & PIRATE

111 1 ROUND OAK COFFEE TABLE WITH RATTAN MAGAZINE SHELF BELOW

112 1 SMALL CHAISE LONGUE

113 2 LION FABRIC UPHOLSTERED OTTOMANS WITH BUN FEET 1-TO-TAKE

114 1 CHINESE MUTED TONES CARPET, 3m x 2m



115 1 CUSTOM MADE BEIGE & LIGHT BROWN FULLY UPHOLSTERED 4-SEATER COUCH

116 1 PERCUSSION DRUM

117 1 BOX HMV & DEKKA RECORDS

118 1 OAK ENGLISH BAROMETER

119 1

FRENCH FINISH 9-DRAWER CHEST OF DRAWERS WITH PAIR MATCHING 3-

DRAWER PEDESTALS

120 1 EDISON GRAMOPHONE IN WOODEN CASE

121 1 IMBUIA & RATTAN ARM CHAIR WITH GREEN CUSHIONS

122 1 DECANTER, GLASSES, JUG, CASSEROLES, etc - AS A LOT

123 1

OAK RECTANGULAR GLASS TOP COFFEE TABLE WITH RATTAN MAGAZINE SHELF 

BELOW

124 1 OAK LEAD GLASS FRONT CLOSED BOOKCASE

125 1 FULLY UPHOLSTERED SOFA WITH OAK DETAIL

126 1 CIRCULAR INDIAN CARVED & INLAID SIDE TABLE

127 1

BRASS & PORCELAIN BEDROOM SUITE: DOUBLE BED, PAIR SIDE TABLES, 

BEDDING & PAIR BRASS LAMPS

128 1 LOT: 2 x BLACK METAL TROMMELS

129 1

SCHAERER FULLY AUTOMATIC SIENA COFFEE MACHINE WITH MANUAL *** STC 

***

130 1 SENTRY RACING GREEN ANTIQUE SAFE ON STAND

131 1 SAMSUNG COOLTECH PLUS SPACIOUS FRIDGE FREEZER

132 1 LOT: 2 x GREY SHAGGY CARPETS

133 1 ROSEWOOD ROUND DINING TABLE ON PEDESTAL BASE WITH CARVED DETAIL

134 1 LOT: BURLEIGHWARE PLATES, BOWLS & COVERED CHEESE DISH

135 1 DARK OAK 3-DRAWER 2-DOOR RETRO WALL UNIT

136 1 LOT OF 6 FLAGS [Costa Rica, Iran, Paraguay, Gabon, Philippines, Spain]

137 1 PAIR EBONISED DRUM TOP TABLES

138 1 RAYBURN ANTHRACITE HEATER

139 1 GRAFTON EVEREST 4-PIECE 6-SEATER PALE PINK UPHOLSTERED LOUNGE SUITE

140 1 LOT: 1 GREY & 1 BROWN METAL TROMMELS

141 1

DARK OAK EDWARDIAN CORNER WALL MOUNT MIRRORED DISPLAY UNIT *** STC 

***

142 1 BRASS ORNAMENTS & DRAPE TABLE [Excl. Fabric]

143 1 CHERRYWOOD SQUARE DINING TABLE WITH 8 HIGH BACK CARVERS

144 1 12-PIECE STAFFORDSHIRE TEA, SUGAR, COFFEE CADDY, etc

145 1 SET OF 5 BESWICK DUCKS

146 1 24-PIECE WIESENTHAL & OTHER PORCELAIN CADDIES

147 1 BALINESE 2-SECTION DOOR, 230 x 130cm

148 1 JUSTIN BROWN, LONDON EBONISED UPRIGHT PIANO

149 1 OAK 4-DOOR CORNER UNIT WITH LEAD GLASS DOORS

150 1 1 GREY & 1 CREAM METAL TRUNK - AS A LOT

151 1 VICTORIA SEWING MACHINE COMPLETE IN CASE WITH MANUAL



152 1 WICKER 6-DRAWER CORNER STORAGE UNIT

153 1 LOT: SILVER PLATE CRUET SETS & SALTS

154 1 FRAMED OIL "FLOWERS" BY NEVILLE HICKMAN, 27 x 37cm

155 1

BOX FRAMED CHARCOAL SKETCH "TRIBAL INDIAN" BY BENJAMIN VAN DYK, 38 x 

38cm

156 1

CANE DOUBLE HEADBOARD, PAIR PEDESTALS, DRESSING TABLE WITH STOOL & 

LAMP 

157 1 PINE QUEEN SIZE DIVAN WITH MATTRESS

158 1 BIRD'S EYE WALNUT TABLE TOP ONLY

159 1

ODD LOT: OLIVE WOOD BOUND JERUSALEM BIBLE, BRIDGE SCORING SET, 

CUFFLINKS, etc

160 1 PAIR MUSICAL INSPIRED GILT FRAMED PRINTS

161 1 BRONZE SEATED GODDESS, 50 x 35cm *** STC ***

162 1 FRITZ KHULA EBONY PIANO *** STC ***

163 1 PAIR BEAUTIFULLY FRAMED "AFRICAN LADIES", 110 x 40cm

164 1 12-PIECE WHITE PORCELAIN FRUIT DETAIL TEA SET

165 1

BALINESE STYLE RECTANGULAR 8-SEATER DINING TABLE WITH BEVELLED GLASS 

TOP, 2m x 1m *** STC ***

166 1 LARGE CANE LOVE CHAIR WITH PALE GREEN CUSHION

167 1 39-PIECE PONTESA ESPANA IRONSTONE DINNER SERVICE

168 1 INDIAN DECORATED BRASS BOWLS, VASES & LIDDED URNS

169 1 LOT: AKHAI REEL-TO-REEL, TAPES, HERMES TYPEWRITER & VASES 

170 1 ASSORTED LP RECORDS

171 1 3m x 2m +/- 6mm BEVELLED GLASS

172 1 BOOK BY GRAHAM BOTHA & VINTAGE MUSICAL PHOTO ALBUM

173 1 NUDE ABSTRACT MULTI MEDIA BY NETHANIAH NEWELL, 29 x 39cm

174 1 HEAVY OAK NOUVEAU PEDESTAL DESK

175 1 ANTIQUE NATIONAL CASH REGISTER [3960970; N1652-D]

176 1 FALKIRK & STOMBIE CAST IRON COAL STOVES - TOGETHER AS A LOT

177 1 WHITE BUTLER'S TRAY

178 1 DEFY WHITE ENAMEL 3-PLATE STOVE

179 1 SANSUI RECORD PLAYER IN CABINET

180 1 ROMANSLIDE PROJECTOR

181 1 BRASS SAMOVAR, VASES, TRAYS, etc - AS A LOT

182 1 IMBUIA 2-DRAWER SINGLE DOOR DISPLAY CUPBOARD

183 1 LOT: 2 x ANTIQUE LARGE COPPER BOWLS

184 1 SLEEPERWOOD 10-SEATER DINING TABLE

185 10 WROUGHT IRON & LEATHER DINING CHAIRS

185.01 1 LOT 184 & LOT 185 AS A SUITE

186 1 LOT: 3 x ANTIQUE COPPER & BRASS BOWLS

187 1 LOT: LAMP, ASHTRAYS, MINIATURE CUPS & SAUCERS, etc 

188 1 OREGON PINE DINING TABLE WITH 8 MATCHING RIEMPIE CHAIRS *** STC ***

189 1 BURGUNDY & CREAM HAMADAN, 2m x 1.2m



190 1 DRESSING TABLE STOOL WITH LEATHER TOUCH SEAT

191 1 WHIRLPOOL 12-PLACE SETTING DISHWASHER [ADP4300]

192 1 SET: 28 x WINE GLASSES, BEER GLASSES, SHERRY GLASSES, etc

193 1 LARGE BLACK METAL TRUNK

194 1 GEOMETRIC DESIGN USHAK KILIM, 178 x 115cm

195 1 39-PIECE WHITE FLORAL TEA CUPS & SAUCERS

196 1 WALNUT CUSTOM MADE 8-SEATER DINING TABLE

197 1 LOT: ANTIQUE TOOLS - PLANERS, SAWS, etc

198 1 SMALL OREGON PINE TABLE WITH PAINTED LEGS

199 2 ART DECO DESIGNER WHITE LEATHER CHAIRS 1-TO-TAKE

200 1 ANTIQUE OVAL INLAID TABLE ON SCROLLED SUPPORTS & CASTORS

201 1 LOT: BRASS SAMOVAR, CANDLE HOLDERS, etc

202 1 EARTH TONES KILIM, 153 x 105cm

203 1 IMBUIA & YELLOWWOOD TELEPHONE TABLE WITH LEATHER RIEMPIES

204 1 ANTIQUE SINGER SEWING MACHINE

205 1 SMALL FUNKY SQUARE SIDE TABLE

206 1 PERUVIAN EMBOSSED LEATHER COFFEE TABLE

207 1 FINE KINGWARE TURQUOISE, BLUE & GOLD 8-PIECE SNACK SET

208 1 FINE COLLECTION STAMPS: 2 x ALBUMS/FOLDERS & MANY LOOSE

209 1 6-PIECE HAND DECORATED ENAMEL BRASS HANDLED COOKING POTS

210 1 OAK 6-SEATER DINING TABLE

211 1 SET 2 x CHAIRS WITH CUSHIONS & A CENTRE TABLE

212 2 ART DECO OAK & BURGUNDY CHAIRS 1-TO-TAKE

213 1 DESIGNER CRAFTED WHITE STINKWOOD BOWL BY ASHWIN RAMHITH

214 1 MAHOGANY SWIRLED EDGE 2-TIER TABLE

215 1 DEEP RED & OLD GOLD KAZAK, 265 x 192cm

216 1 INDIAN ROSEWOOD GAMES TABLE

216.01 1 CHESS PIECES IN SANDALWOOD CASE

217 1 ROCKING FOOTSTOOL

218 1 ANTIQUE ROCKING STOOL [Possibly seat of rocking horse]

219 1 FALKIRK NO. 6 PEARLISED COAL STOVE

220 1 MERANTI CURVED DOUBLE STOOL

221 1 BROWN FULLY UPHOLSTERED 2-SEATER COUCH

222 1 SET OF 3 OAK & LEATHER FOLDING CHAIRS

223 1

IRISH KILLARNEY GAMES TABLE c1870 CONSTRUCTED OF ARBUTUS & YEW WOOD 

*** STC ***

224 1 NAVY BLUE & BURGUNDY TASPINAR, 234 x 144cm

225 2 METAL WAGON WHEELS 1-TO-TAKE

226 1 30 PIECES E.P.N.S CUTLERY

227 1 GEORGIAN STYLE IMBUIA SIDE TABLE

228 1 ROMANSLIDE VINTAGE PROJECTOR

229 1 STAINED PINE ROLL TOP DESK



230 1 PAIR BLACK REED TEALIGHTS

231 2 YELLOWWOOD & IMBUIA SINGLE DRAWER BEDSIDE PEDESTALS 1-TO-TAKE

231.01 1 YELLOW UPHOLSTERED 2-SEATER COUCH

232 1 ANTIQUE ENGRAVED SWORD

233 1 LARGE ENAMEL JUG & BASIN, PAIL, etc - AS A LOT

234 1 OREGON PINE ENAMEL TOP 4-SEATER TABLE

235 1 ORANGE & BLUE PATTERN BERGAMA KILIM, 167 x 108cm

236 1 FRAMED OIL ON BOARD "KNYSNA LOGGING SCENE" BY LUCY M. WILES, 59 x 43cm

237 1 FRAMED ETCHING - HOUSE, SWEDEN, 30 x 38cm

238 1 ANTIQUE REMINGTON "WELDIENST" PORTABLE TYPEWRITER

239 1 WORLD OCEAN SERIES GLOBE

240 1 ANTIQUE MAHOGANY 2-PART CHEST

241 1 NICELY FRAMED GOLF PRINT "THE DRIVE"

242 1 CARVED AFRICAN TRIBAL MASK

243 1 GILT FRAMED & BEVELLED MIRROR, 60 x 44cm

244 1 OLEOGRAPH - ODALISK c1880

245 1 BEECHWOOD WALL MOUNT SHOWCASE

246 1 DECO STINKWOOD RIEMPIE ROCKING CHAIR WITH CUSHION

247 1 BROWN UPHOLSTERED OVERSIZED EASY CHAIR

248 1 BURGUNDY FULLY UPHOLSTERED 2-PIECE 5-SEATER LOUNGE SUITE

249 1 SET OF 6 BEIGE TEXTURED DINING CHAIRS WITH CUSHIONS

250 1 3m x 2m GREEN, CREAM & BLUE KILIM

251 1 LEE BEDFORD RIFLE [Disabled]

252 1 LARGE SQUARE WHITEWASHED GLASS TOP COFFEE TABLE

253 1 IMBUIA CANTERBURY ON BRASS CASTORS

254 1 AUTUMN TONES GEOMETRIC PATTERNED MASHAD, 184 x 119cm

255 1 FUNKY BARREL SHAPED LARGE RATTAN STANDING LAMP, 1.5m High

256 1 NUDE PASTEL DRAWING BY BENJAMIN VAN DYK, 19 x 26cm

257 1 VINTAGE FRAMED LACE

258 1 ROYAL DOULTON CHARACTER MUG "TONY WELLER"

259 1 BESWICK CHARACTER MUG "BARNABY RUDGE"

260 1 CHARACTER MUG "MR. McCAWBER" WITH E.P.N.S. RIM, LANCASTER SANDLAND

261 1 CHARACTER MUG "SIR JOHN FALLSTAFF", LANCASTER SANDLAND

262 1 MAHOGANY HIGHLY POLISHED LADIES WRITING BUREAU ON BRASS CASTORS

263 1 BROWN, RED & PURPLE DOSEMEALTI, 180 x 116cm

264 1 DARKWOOD ART NOUVEAU UPHOLSTERED CHAIR

265 1 FRAMED OIL "SHIPS" BY JANA DU TOIT

266 1 PAIR CANE BACK BALL & CLAW FIRESIDE CHAIRS

267 1 FRENCH BRONZE DAMSEL 2-FLOWER LAMP, 83cm Height



268 1 LATE VICTORIAN MAHOGANY STAND *** STC ***

269 1 LOT: GRINDLEY PLATTER, 3 x SOUP TUREENS, etc

270 1 BEAUTIFULLY DETAILED SILVER PLATE CLARET JUG

271 1 LATE VICTORIAN LADIES DRESSING TABLE ON CASTORS *** STC ***

272 1 BLACK CZECHOSLOVAKIAN GLASS VASE 50cm

273 1 ANTIQUE OAK HEAVY ROLL TOP DESK

274 1 OAK CAPTAIN'S CHAIR WITH RATTAN BACK & SEAT

275 1 CHINESE CAMPHOR KIST WITH KEY

276 2 REGENCY STYLE 2-DRAWER PEDESTALS 1-TO-TAKE

277 1 DARKWOOD DRESSING TABLE WITH WINGBACK MIRRORS

278 1 COLOURFUL ORIENTAL VASE

279 1 GIOTTO TRIPOD

280 1 ASSORTED ROYAL DOULTON TEA CUPS, SAUCERS, VASES, etc

281 6 BROWN LEATHER HIGH BACK DINING CHAIRS 1-TO-TAKE

282 1 IMBUIA OCTAGONAL 8-SEATER DINING TABLE

283 1 ANTIQUE SPINDLE CORNER CHAIR WITH SEAGRASS SEAT

284 1 BLACK & WHITE CHAISE LONGUE ON CASTORS **** STC ***

285 1 RATTAN SEAT CHURCH CHAIR, c1800

286 1 PAIR OILS ON BOARD HARPER COLOURFUL SCENE, 38 x 58cm

287 1 PAIR OILS ON BOARD HARPER RECTANGULAR, 88 x 18cm

288 2 WHITE WASHED SQUARE OCCASIONAL TABLES 1-TO-TAKE

289 1 WHITE WASHED SQUARE DINING TABLE WITH 8 CHAIRS

290 1 WHITE WASHED 2-DOOR 5-DRAWER SIDEBOARD

290.01 1 LOT 289 & LOT 290 TOGETHER AS A DINING SUITE

291 1 WHITE WASHED 2-DRAWER HALL STAND

292 1 PAIR WHITE WASHED SMALL SIDE TABLES

292.01 1 WHITE WASHED POT PLANT STAND

293 1 THICK PILE COLOUR BLOCK CARPET, 2.5m x 2m

294 1 ESPRESSO CUPS & SAUCERS, TEA CUPS & SAUCERS, etc

295 1 BALINESE LAMP & SHADE

296 1 LOT: 2 x ANTIQUE SPANISH SWORDS

297 1 DARKWOOD FUNGHANS MANTEL CLOCK WITH KEY

298 1 ABSTRACT FRAMED OIL ON BOARD BY TIA LORENZEN, 44 x 34cm

299 1 CUSTOM MADE MENORAH

300 1 IMBUIA BALL & CLAW 2-DRAWER PEDESTAL

301 1 IMBUIA BALL & CLAW 5-DRAWER DRESSING TABLE

302 1 LOT: E.P.N.S. BEER TANKARD, DUCK ORNAMENTS, etc

303 1 ORIENTAL BLUE & WHITE TABLE LAMP

304 1 SAPELE CHEVAL / DRESSING MIRROR

305 1 PAIR MUSICAL INSPIRED GILT FRAMED PRINTS

306 1 LARGE 3D MULTI MEDIA BY BENJAMIN VAN DYK, 120 x 120cm

307 1 OREGON PINE ENAMEL TOP 6-SEATER TABLE



308 1 ASSORTED SILVER PLATE: DISHES, TEAPOTS, etc

309 1 LOT: 26 REGENT STONE CUPS & SAUCERS

310 1 PINE RECTANGULAR DINING TABLE WITH 6 MATCHING CHAIRS

311 1 OAK BED END / KIST

312 1 RESTONIC MATTRESS, DOUBLE HEADBOARD & PAIR PEDESTALS

313 1 VINTAGE TRAVEL TRUNK & HAT BOX 

314 1 PINE ETHNIC DESIGN FRAMED & BEVELLED MIRROR, 77 x 83cm

315 1 DARK OAK LINEN PRESS ON OVERSIZE BUN FEET

316 1 RHEIN GOLD SEWING MACHINE

317 1 OAK POT PLANT STAND

318 1 PINE 5-TIER BOOKCASE

319 1 HELENE KATZ OIL "LADY WITH BONNET ON BEACH"

320 1 ASSORTMENT COLLECTABLE TINS

321 1 LOT: STAINLESS STEEL TRAYS, GLASSES, JUG, etc

322 4 INDO DINING CHAIRS

323 1 IMBUIA BALL & CLAW 2-DOOR 4-DRAWER WARDROBE

324 1 SET OF 4 JAPANESE SILK SCREENS - SPRING, SUMMER, AUTUMN, WINTER

325 1 SMALL 7-PIECE PEWTER SET

326 1 PAIR FRAMED ABSTRACT PRINTS "LADIES", 12 x 20cm

327 1 LOT: 4 x LARGE FRAMED PRINTS - MUSICAL INSTRUMENTS, 90 x 60cm

328 1 ACROSONIC TABLE PIANO WITH STOOL *** STC ***

329 1 FRAMED PRINT OF FIGHTER PLANE K7404 BY J. THOMPSON

330 1 DARK OAK BRASS BOUND OCTAGONAL PLANT POT

331 1 FRAMED BALLERINA NEEDLEPOINT, 30 x 20cm

332 1 GRUNDIG RECORDER & MICROPHONE

333 1 COPPER COAL KIST & COPPER GEYSER WITH TAP

334 1 +/- 2.5m x 1m BULL NOSE FINISH GRANITE TOP

335 1 CARVED FOLDING "BIG 5" TABLE

336 1 WHITE PAINTED IMBUIA CEDAR LINED KIST

337 1 A.KAIN & SONS EBONISED UPRIGHT PIANO 

338 1 PIANO STOOL

15% Buyer's premium [Incl. VAT] applicable

VIEWING: Friday, 8am to 5pm & morning of sale from 8am

List subject to change

*** FICA Documentation required [Copy of I.D. & Proof of residence] ***

TERMS: R2000 Refundable deposit on registration, balance on fall of hammer per E.F.T. [Electronic 

Funds Transfer] or bank guaranteed cheque Only.


